
Siguldas pilsētas vidusskolas apbalvojamo skolēnu saraksts 

2015./16. mācību gada 1.semestrī  1. – 12.klasēs 

Klase Skolēns Ieraksta formulējums Apbalvojuma 
veids: 
Zelta/Sudraba 
liecība,    Atzinība 

1.a Eva Drozdova Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Laura Pakalne Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Kate Samofala Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Elza Šmitiņa Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Emīlija Zalāne Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Ronalds Birkmanis Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Markuss Līcis Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Ance Zālmane Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

1.b Estere Ūzuliņa Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

  Agnese Bukša Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Laine Mūza par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Annija Biezā par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Valērija Fjodorova par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Emīlija Lāce par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Gustavs Liekniņš par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Letīcija Ļeonova par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Eva Ozola par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Vanesa  Šekstello par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās  

Atzinība 

 Dins Pecholcs par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

1.c Jete Alvīne Cērpa Par izcilām un teicamām sekmēm 
mācībās. 

Zelta liecība 
 

 Evelīna Elīza Inberga Par izcilām un teicamām sekmēm 
mācībās. 

Zelta liecība 

 Dārta Anspoka Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās. 

Sudraba liecība 

 Grieta Amerika Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās. 

Atzinība 

 Sabīne Baumane Par ļoti labām un labām sekmēm Atzinība 



mācībās. 

 Anna Krūmiņa Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās. 

Atzinība 

 Elza Amēlija Paleja Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās. 

Atzinība 

 Dana Usova Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Jolanta Lavruščuka Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās. 

Atzinība 

 Denīze Ozola - Kumeliņa Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās. 

Atzinība 

 Elizabete Metāla Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās. 

Atzinība 

1.s Laura Patrīcija Priedulēna Par izcilām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Zelta liecība 

 Katrīna Jansone Par izcilām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Zelta liecība 

 Diāna Zāte Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Gabriela Jēkabsone Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Emīlija Jankauska Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Kārlis Ozoliņš Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Kristiāna Eglīte Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Lelde Bērziņa Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Rūdolfs Balams Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās  

Atzinība 

 Elīna Rungēvica Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās      

Atzinība 

 Laura Petrovska Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Henrijs Čeirans Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

2.a Lote Lea Gaile Par izcilām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Zelta liecība 

 Marta Bērziņa Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās  

Sudraba liecība 

 Ieva Sofija Bundziņa Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Loreta Gorbatenkova Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Dāvis Kalniņš Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Nils Abersons Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Toms Sudrabs Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 
 

2.b Marta Andžāne Par ļoti labām un teicamām sekmēm. Sudraba liecība. 

 Evelīna Klempere Par ļoti labām un teicamām sekmēm.  Sudraba liecība 

 Elīza Bērziņa Par ļoti labām sekmēm. Sudraba liecība 



 Marks Ludvigs Putniņš Par labām un ļoti labām sekmēm. Atzinība 

 Kristiāna Alise Zveijniece Par labām un ļoti labām sekmēm. Atzinība 

 Frančeta Deksne Par labām un ļoti labām sekmēm. Atzinība 

2.s Grieta Lucāne Par teicamām sekmēm mācībās Zelta liecība 

 Adele Balanasa Par teicamām un ļoti labām sekmēm 
mācības 

Sudraba liecība 

 Nikola Bunde Par teicamām un ļoti labām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Artūrs Polis Par teicamām un ļoti labām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Romija Suhānova Par teicamām un ļoti labām sekmēm 
mācības 

Sudraba liecība 

 Kate Gornava Par teicamām un ļoti labām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Roberts Būda Par ļoti labām  sekmēm mācībās Atzinība 

 Emīls Radziņš Par ļoti labām sekmēm mācībās Atzinība 

 Henriete Feldmane Par ļoti labām sekmēm mācībās Atzinība 

 Kristena Strade Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Ieva Dārziņa Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Ralfs Dadzītis Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

3.a Laura Egle Par izcilām un teicamām sekmēm 
mācības 

Zelta liecība 

 Patrīcija Keita Dižkalpa Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 
 

 Elīna Niedrīte Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Estere Puķīte Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Mārtiņš Biķernieks Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Kristaps Morozovs Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Ņikita Soboļevskis Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

3.b Paula Proškina Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 
 

 Beāte Beatrise Pētersone Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Elīza Tīna Knoka Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Sonora Ksenija Zaksa Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Gerda Dukure Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Annija Ošāne Par ļoti labām  un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 Evelīna Elza Cillinberga Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 



3.c Sofija Puciello Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās. 

Sudraba liecība. 

 Robina Kivkucāne Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās. 

Atzinība. 

 Roberts Žanis Bete Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās. 

Atzinība. 

 Adriana Girgensone Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās. 

Atzinība. 

 Jānis Lielmanis Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās. 

Atzinība. 
 

4.a  Marta Evelīna Klinsone Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Eva Grauda Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

4.b Jete Laiva Par izcilām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Zelta liecība 

 Elīna Boldāne Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Santa Dāboliņa Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Karlīna Kligina Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Anna Kupča Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Ieva Lāce Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Līga Matisone Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

4.c Dagnija Paula Rēķe Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Oskars Ruika Par ļoti labām un labām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

4.d Nora Sofija Grīva Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

 Viktorija Sedova Par ļoti labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Sudraba liecība 

5.a Dārta Auziņa 
 
 

 

Par ļoti labiem, teicamiem un izciliem 
sasniegumiem mācībās, par augstiem 
sasniegumiem sportā, 3. vietu skolas 
matemātikas olimpiādē 

Sudraba liecība 
 
Atzinība 

 

 Evelīna Balama 
 
 

Par ļoti labiem, teicamiem un izciliem 
sasniegumiem mācībās un iegūto 
atzinību  skolas matemātikas olimpiādē 

Sudraba liecība 
 
Atzinība 

 Kristians Lelis 
 
 

Par ļoti labiem, teicamiem un izciliem 
sasniegumiem mācībās un  3.vietu 
skolas matemātikas olimpiādē 
 

Sudraba liecība 
 
Atzinība 

 Gustavs Valpēteris 
 

Par augstiem sasniegumiem sportā 
 

Atzinība 
 

 Gustavs Beitiņš 
 

Par augstiem sasniegumiem sportā Atzinība 
 

 Dāvids Mierkalns 
 

Par augstiem sasniegumiem sportā 
 

Atzinība 

5.b Oskars Naglis 

 

Par labām un teicamām sekmēm 

mācībās un labiem sasniegumiem 
Atzinība 

 



sportā  

Agnese Grieta Endžele 

 

Par labām un teicamām sekmēm 

mācībās un iegūto atzinību  skolas 
matemātikas olimpiādē 

Atzinība 

Ralfs Krontāls Par labiem sasniegumiem sportā  un 
iegūto atzinību  skolas matemātikas 
olimpiādē 

Atzinība 

Annija Patrīcija Paugule Par iegūto 1. vietu skolas matemātikas 

olimpiādē un  aktīvu darbību klases 

sabiedriskās dzīves organizēšanā 

Atzinība 

Katrīna Šitca Par iegūto 2. vietu skolas matemātikas 

olimpiādē 

Atzinība 

Kristiāls Ārgulis 
 

Par labiem sasniegumiem sportā 

 

 

Atzinība 
 

5.c Aksels Nora 
 

 

Par labiem, teicamiem un izciliem 
sasniegumiem mācībās 

 

Sudraba liecība 
 

 

 Ādams Janišs 
 

Par labiem sasniegumiem sportā 
 

Atzinība 
 

 Ernests Pēteris  Jansons 
 

Par labiem un teicamiem 
sasniegumiem mācībās un sportā 
 

Atzinība 
 

 Aleksandra Brīvule 
 

Par labiem, teicamiem un izciliem 
sasniegumiem mācībās un 1. vietu  
skolas matemātikas olimpiādē 
 

Atzinība 
 

 Oto Cillinbergs 
 
 

Par labiem, teicamiem un izciliem 
sasniegumiem mācībās un iegūto 
atzinību  skolas matemātikas olimpiādē 

Atzinība 
 

 Daniels Kalniņš 
 

Par  labiem, teicamiem un izciliem  
sasniegumiem mācībās 
 

Atzinība 
 

 Daniela Denīze Kunsta 
 

 Par labiem, teicamiem un izciliem  
sasniegumiem mācībās 
 

Atzinība 
 

 Annija Rulle-Titava 
 

 Par labiem, teicamiem un izciliem 
sasniegumiem mācībās 
 

Atzinība 
 

 Ance Zariņa 
 
 

Par labiem, teicamiem un izciliem 
sasniegumiem mācībās 
 

Atzinība 
 

 Samanta Bogatska Par labiem un teicamiem 
sasniegumiem mācībās 

Atzinība 
 

6.a Paula Lucāne 

 

Par augstiem sasniegumiem mācībās 

 

Sudraba liecība 

 

 Paula Daniela Priedulēna 
 

Par augstiem sasniegumiem mācībās 
 

Sudraba liecība 
 

 Diāna Aleksejeva 
 

Par labām un teicamām sekmēm un 
labiem sasniegumiem sportā. 
 

Atzinība 
 



 Elīna Balandina 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
 

Atzinība 
 

 Annija Būda 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
 

Atzinība 
 

 Renāte Fogele 
 

Par labām un teicamām sekmēm un 
iegūto atzinību  skolas matemātikas 
olimpiādē 

Atzinība 
 

 Līna Gaile 
 

Par labām un teicamām sekmēm. 
Par labiem sasniegumiem sportā. 
 

Atzinība 
 

 Paula Justīne Janševska 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
 

Atzinība 
 

 Katrīna Paula Knoka 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
 

Atzinība 
 

 Karīna Labanovska-
Sekača 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
 

Atzinība 
 

 Arta Skromane 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
 

Atzinība 
 

 Adelīna Andersone 
 

Par atbalstu skolas un klases rīkotajos 
pasākumos. 
 

Atzinība 
 

 Pēteris Kārlis Avotiņš 
 

Par labiem sasniegumiem sportā. 
 

Atzinība 
 

 Roberts Rusiņš 
 

Par labiem sasniegumiem sportā. 
 

Atzinība 
 

 Linards Lipskis 
 

Par labiem sasniegumiem sportā. Atzinība 

 Sandijs Suhānovs Par labiem sasniegumiem sportā. 
 

Atzinība 

6.b Ivonna Krūmiņa 
 
 

 

Par augstiem sasniegumiem mācībās 
Par skolas goda aizstāvēšanu televīzijas 
raidījumā  "Gudrs, vēl gudrāks" 

 

Sudraba liecība 
 
Pateicība 

 

 Anete Ieva Daugule 
 

Par iegūto 2.vietu skolas matemātikas 
olimpiādē 
 

Atzinība 

 Pauls Gustavs Kazāks 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
mācībās 
 

Atzinība 

 Megija Platača 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
mācībās 
 

Atzinība 
 

 Vita Zālmane 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 
 



 Darels Dukurs 
 

Par labiem sasniegumiem sportā 
 

Atzinība 
 

 Kristers Lazdāns 
 

Par labiem sasniegumiem sportā 
 

Atzinība 
 

 Ingars Kārkliņš 
 

Par labiem sasniegumiem sportā 
 

Atzinība 

 

6.c 

Arta Priedniece 
 
 

 

Par ļoti labiem, teicamiem un izciliem 
sasniegumiem mācībās un iegūto 
3.vietu  skolas matemātikas olimpiādē 

Sudraba liecība 
 
Atzinība 

 

 Adriana Belousova 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
 

Atzinība 
 

 Sintija Brigzne 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
un  aktīvu darbību klases sabiedriskās 
dzīves organizēšanā 

Atzinība 
 

 Nils Ciglis 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
 

Atzinība 
 

 Evelīna Paegle 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
 

Atzinība 
 

 Markuss Daniels Šube 
 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
un  aktīvu darbību klases sabiedriskās 
dzīves organizēšanā 

Atzinība 
 
 

 Roze Zabarovska 
 
 
 

Par labām un teicamām sekmēm un 
iegūto 1.vietu skolas matemātikas 
olimpiādē 

Atzinība 
 
 

 Kristīne Brunere 
 

Par labiem sasniegumiem sportā 
 

Atzinība 
 

 Markuss Renārs Everss 
 

 
Par labiem sasniegumiem sportā 

 
Atzinība 

7.a Katrīna Avotiņa 
 

 

Par labām un teicamām sekmēm 
mācībās un iegūto atzinību  skolas 
matemātikas olimpiādē 

Atzinība 
 

 

 Laura Berkolde 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
mācībās un aktīvu darbību klases 
sabiedriskās dzīves organizēšanā 

 
Atzinība 
 

 Alise Caunīte 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
mācībās un aktīvu sabiedriskās dzīves 
organizēšanu 

 
Atzinība 
 

 Anna Marta Šitca 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
mācībās un labiem sasniegumiem 
sportā 

Atzinība 
 

 Karīna Šveicare Par labiem sasniegumiem sportā Atzinība 

 Rainers Kašs Par labiem sasniegumiem sportā Atzinība 

 Urzula Amanita Jargane 
 

Par iegūto atzinību  skolas matemātikas 
olimpiādē 

Atzinība 
 

 Sigita Signe Balabka 
 

Par labiem sasniegumiem sportā 
 

Atzinība 

 Agate Bukša 
 

Par aktīvu darbību klases sabiedriskās 
dzīves organizēšanā 

Atzinība 

 Gabriela Deksne 
 

Par aktīvu darbību klases sabiedriskās 
dzīves organizēšanā 

Atzinība 



 Jānis Ķiploks 
 

Par aktīvu darbību klases sabiedriskās 
dzīves organizēšanā 

Atzinība 

 Dāvis Šļaukstiņš Par aktīvu darbību klases sabiedriskās 
dzīves organizēšanā 

Atzinība 

7.b Sandis 
Ozoliņš 

Par labiem sasniegumiem mācībās Atzinība 

8.a Agnese Cīrule 
 

Par labiem un teicamiem 
sasniegumiem mācībās 

Atzinība 
 

 Samanta Gudovska 
 
 

Par labiem un teicamiem 
sasniegumiem mācībās 
 

Atzinība 
 

 Anna Šeila Ruhmane 
 
 

Par labiem un teicamiem 
sasniegumiem mācībās 
un labiem sasniegumiem sportā 

Atzinība 
 

 Luīze Valpētere 
 
 

Par labiem un teicamiem 
sasniegumiem mācībās 
un  aktīvu iesaistīšanos klases dzīves 
organizēšanā 

Atzinība 
 

 Ērika Dubava 
 

Par labiem, teicamiem un izciliem 
sasniegumiem mācībās 

Atzinība 
 

 Dairis Rihards Irbe 
 
 

Par labiem, teicamiem un izciliem 
sasniegumiem mācībās, aktīvu 
iesaistīšanos klases dzīves organizēšanā 
un iegūto atzinību  skolas matemātikas 
olimpiādē 

Atzinība 
 

 Laura Saulīte 
 

Par labiem, teicamiem un izciliem 
sasniegumiem mācībās 
 

Atzinība 
 

 Olīvija Zeta Survillo 
 
 

Par labiem, teicamiem un izciliem 
sasniegumiem mācībās 
un  aktīvu iesaistīšanos klases dzīves 
organizēšanā 

Atzinība 
 

 Agneta Alise Ziemele 
 
 

Par labiem, teicamiem un izciliem 
sasniegumiem mācībās un labiem 
sasniegumiem sportā 

Atzinība 
 
 

 Megija Madara Ziemele 
 
 

Par labiem, teicamiem un izciliem 
sasniegumiem mācībās 
 

Atzinība 
 

 Alēna Erele 
 
 

Par aktīvu iesaistīšanos klases dzīves 
organizēšanā un  labiem sasniegumiem 
sportā 

Atzinība 
 

 Ernests Artūrs Bērze 
 

Par labiem sasniegumiem sportā 
 

Atzinība 
 

 Elīna Lilienfelde 
 
 

Par labiem sasniegumiem sportā 
 
 

Atzinība 

8.b Annemarija Irbīte 
 

 

Par labiem un teicamiem 
sasniegumiem mācībās un 2. vietu 
starpnovadu angļu valodas olimpiādē 

 

Atzinība 

 



 Kristofers Liepa 
 

Par labiem un teicamiem 
sasniegumiem mācībās 

Atzinība 
 

9.a Karīna Ermansone 

 

Par labiem un teicamiem 
sasniegumiem mācībās 

Atzinība 

 

 Valters Kroičs 
 
 

Par labiem un teicamiem 
sasniegumiem mācībās un iegūto 
1.vietu  skolas matemātikas olimpiādē 

Atzinība 
 
 

 Adrians Babra Par iegūto atzinību  skolas matemātikas 
olimpiādē 

Atzinība 

10. Andris Jenerts 

 

Par labām sekmēm un aktivitāti skolas 
vides pilnveidošanā un iegūto 1.vietu  
skolas matemātikas olimpiādē 

Atzinība 

 

 Rihards Bērziņš 
 

Par iegūto 2.vietu  skolas matemātikas 
olimpiādē 

Atzinība 
 

 Renārs Rohtla 
 

Par iegūto 3.vietu  skolas matemātikas 
olimpiādē 

Atzinība 
 

 Denis Boreckis 
 

Par labiem sasniegumiem sportā 
 

Atzinība 
 

 Niks Ermansons 
 

Par labiem sasniegumiem sportā 
 

Atzinība 
 

 Adrians Saveljevs 
 

Par labiem sasniegumiem sportā 
 

Atzinība 
 

 Eduards Ričards Šķesteris 
 

Par labiem sasniegumiem sportā 
 

Atzinība 
 

  Leonards Zaltāns Par labiem sasniegumiem sportā Atzinība 

11. Eva Ivanova 

 

Par labām sekmēm un aktivitāti klases 
dzīves veidošanā 

Atzinība 

 

 Elīna Sabīne Nežborte 
 

Par labām sekmēm un aktivitāti klases 
dzīves veidošanā 

Atzinība 
 

 Patrīcija Stelmaka 
 

Par labām sekmēm un aktivitāti klases 
dzīves veidošanā 

Atzinība 
Atzinība 

 Agute Klints 
 

Par labām sekmēm un aktivitāti klases 
dzīves veidošanā 

 

 Megija Vainorjus Par labām sekmēm un aktivitāti klases 
dzīves veidošanā 

Atzinība 

12. Nora Lepse 

 

Par labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 

 

 Anna Agnese Pētersone 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 
 

 Vadims Sabaņins 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Atzinība 
 

 Linda Tjurina 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
mācībās un iegūto atzinību  skolas 
matemātikas olimpiādē 

Atzinība 
 

 Diāna Montesa 
Rozenberga 

Par labām sekmēm mācībās Atzinība 

 

Skolas direktore: Ņ. Balode 

 


